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Poznań, 7.11.2022 r. 

 

KS-I.O.0003.18.2022 
DT-III.ZD- 00281/22 

 

Pani 
Zofia Itman 
Radna Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 

 

Szanowna Pani, 

 

odpowiadając na interpelację zgłoszoną na XLVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października br. informuję, że korekta rozkładu jazdy 2021/2022 na V cykl 

zamknięciowy obowiązujący od 6 listopada br. została zarządzona przez PKP PLK S.A. i nie ma 

możliwości wprowadzenia do niej zmian. 

Jednocześnie informuję, że znacznym utrudnieniem w przetrasowaniu pociągów we 

wskazanych godzinach na linii komunikacyjnej Gniezno - Jarocin są spowodowane przez 

prowadzone przez zarządcę infrastruktury tj. PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. prace 

modernizacyjne skutkujące zamknięciami torowymi na szlaku Września – Miłosław oraz 

uwarunkowania techniczno- eksploatacyjne spółki Koleje Wielkopolskie. Pociąg nr 77540 

zapewnia przejście pojazdu do obsługi pociągu nr 79449 zapewniając dojazd do szkoły w 

Gnieźnie o godz. 7.32. Wszystkie połączenia na tej linii obsługiwane są przez dwa pojazdy. 

Mając na uwadze ograniczoną liczbę taboru do obsługi połączeń na terenie województwa 

wielkopolskiego oraz konieczność wzmocnienia na liniach charakteryzujących się dużym 

potokiem podróżnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu podróży, nie ma 

możliwości przeznaczenia dodatkowego pojazdu na obsługę linii Gniezno – Jarocin. Wszelkie 

sugestie co do zmiany godzin kursowania pociągów zostaną przeanalizowane podczas kolejnych 

rozkładów jazdy przy uwzględnieniu przepustowość linii kolejowej oraz dostępności i obiegów 

posiadanego taboru. 

                                                           up.  Marszałka Województwa  

                             /-/ 

                                                                  Wojciech Jankowiak  

                       Wicemarszałek   
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Sprawę prowadzi: Departament Transportu 61 626 70 00 
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